
 

Privātuma politika  

Šī privātuma politika izskaidro mūsu datu apstrādes mērķus un pielietošanas kārtību, 
kā arī sniedz Jums ieskatu Jūsu personas datu apkopošanā un izmantošanā. Vietne 
www.medhebe.lv pieder, ar to operē un pārvalda uzņēmums SIA Ilvas Koškinas 
privātprakse, Reģ nr.: 43603025374, Māras 1-40, Jelgava, LV-3001 

Personas datu aizsardzība 

Šīs vietnes privātuma politika attiecībā uz personas datu aizsardzību balstīta 2016. 
gada 27.aprīļa Eiropas Parlamenta un Padomes Regulas (ES) Nr.2016/679 (turpmāk 
tekstā – Regula) noteikumos.  

Datu apkopošana, uzglabāšana un apstrāde 

Personas dati tiek apkopoti, lai: 

 mēs spētu nodrošināt savus pakalpojumus 
 sniegtu Jums iespēju pieteikties uz mūsu organizētiem pasākumiem 
 mēs spētu pilnveidot savus pakalpojumus 
 mēs varētu atbildēt uz Jūsu jautājumiem 
 mēs varētu apkopot anonīmus statistikas datus par šīs vietnes izmantošanu 
 analizējot saņemtos statistikas datus, mēs varētu tos izmantot mūsu 

mārketinga mērķiem 

Visi saņemtie personas dati tiek apstrādāti saskaņā ar Regulu. 

www.medhebe.lv pārvaldītāji saņemtos datus izmantos tikai iepriekš minēto mērķu 
realizēšanai un lai uzlabotu savu pakalpojumu kvalitāti. 

Atbildība par datu apstrādi 

Ja Jums rodas jautājumi par Jūsu datu apstrādi, iesūtiet savu jautājumu uz: 
medhebe@inbox.lv un mēs atbildēsim. 

www.medhebe.lv pārvaldītāji, kuriem ir pieejama personas identificējoša informācija, 
ir atbildīgi par šīs informācijas izmantošanu tikai iepriekš nosauktajiem mērķiem, kas 
saistīti ar kvalitatīva pakalpojuma sniegšanas nodrošināšanu. 

Tikai attiecīgi pilnvaroti vietnes www.medhebe.lv pārvaldītāji var piekļūt šiem 
datiem, autorizējoties ar savu lietotāja vārdu un paroli. 

Datu apstrādātājs, kas ir atbildīgs par šo datu apstrādi pakalpojumu sniegšanas 
nolūkā, ir norādīts interneta vietnes sadaļā: https://www.medhebe.lv/kontakti/ 

Kādi dati tiek apkopoti: 

 pieteikumu anketās esošā kontaktinformācija, kas iekļauta pieteikuma anketā 
ar nolūku sniegt iespēju piedalīties mūsu pakalpojumos 

 kontaktformā prasītais vārds un e-pasts, lai sniegtu atbildes uz Jūsu 
jautājumiem 

 pieteikšanās jaunumiem formā vārds un e-pasts, lai nodrošinātu jaunumu 
saņemšanu. 



 

Saņemto personisko informāciju uzglabāsim tik ilgi,cik tas nepieciešams 
nepieciešams, lai: 

 sniegtu atbildes uz Jūsu interesējošiem jautājumiem 
 sazinātos ar Jums par Jūs interesējošiem pakalpojumiem, par kuriem esat 

jautājis 

Jums ir tiesības pieprasīt savu personas datu kopiju, pārbaudīt uzglabātās 
informācijas atbilstību un nepieciešamības gadījumā to atjaunināt.  

Jūs varat pieprasīt pilnībā izdzēst jebkādu savu personisko informāciju, kas ir mūsu 
rīcībā un tas tiks izdarīts. 

Jebkuru personas informāciju mēs uzglabājam 30 dienas no tās piekļuves 
pieprasījuma. Nepieciešamības gadījumā nodrošināsim Jūs ar piekļuvi savai 
personas informācijai.  

Lai aizsargātu Jūsu privātumu un datu drošību, nepieciešamības gadījumā mēs 
veiksim atbilstošus drošības pasākumus, lai pārliecinātos par Jūsu identitāti pirms 
izsniegsim jebkādus Jūsu personas datus. 

Jautājumi un ierosinājumi 

Ja vēlates piekļūt, dzēst vai labot savu personisko informāciju, lūdzam sazināties ar 
www.medhebe.lv datu pārzini, kurš ir atbildīgs par šo datu apstrādi (e-pasta adrese: 
medhebe@inbox.lv). 

Situācijā, ja iesniegsiet mums ar privātuma datu uzglabāšanas un izmantošanas 
noteikumu pārkāpumiem saistītu sūdzību, reģistrējot to, mēs piefiksēsim Jūsu vārdu, 
e-pastu, no kura sūtīta sūdzība, kā arī sūdzībā ietverto saturu. Šo informāciju 
izmantosim, lai izvērtētu sūdzības apstākļus un sniegtu atbildi. 

Sīkdatņu politika 

“Sīkdatnes” ir sīka apjoma informācija, kuras interneta vietne saglabā Jūsu datorā 
vai mobilajā ierīcē, kad Jūs apmeklējat interneta vietni. Tā ļauj serverim apkopot 
informāciju no Jūsu pārlūka, tādējādi Jums nav vienmēr jāievada savi dati no jauna. 
Vairāk informācijas par to, kā darbojas sīkdatnes, ir pieejama interneta vietnē 
cookiecentral.com. 

Sīkdatņu izmantošana 

Mūsu interneta vietne izmanto sīkdatnes, lai uzlabotu piedāvāto pakalpojumu 
kvalitāti. Mēs izmantojam sesijas sīkdatnes, pastāvīgās sīkdatnes un trešās puses 
(partneru) sīkdatnes, lai: 

 atcerētos Jūsu ierīces ekrāna uzstādījumus 
 atcerētos Jūsu veiktās darbības šajā vietnē (nelūdzot to darīt atkārtoti) 
 atcerētos, vai Jūs esat sniedzis piekrišanu mūsu sīkdatņu lietošanai šajā 

interneta vietnē 
 nosūtītu Jums reklāmu, kas vislabāk atbilst tieši Jūsu interesēm, kā arī lai 

limitētu Jums piedāvātās reklāmas daudzumu 
 apkopotu vietnes lietošanas informāciju, kas sniegtu mums ieskatu, cik 

atbilstoši mūsu lietotāju vajadzībām tā darbojas. 



 

Šo sīkdatņu iespējošana nav obligāti nepieciešama interneta vietnes galveno 
funkciju veikšanai, bet tā nodrošinās Jums labāku pārlūkošanas pieredzi. Jūs varat 
dzēst vai bloķēt šīs sīkdatnes jebkurā laikā, bet tādā gadījumā dažas interneta 
vietnes iespējas var nedarboties tik labi, kā tas paredzēts. 

Dažas sīkdatnes var ievietot trešās puses pakalpojumu sniedzējs, kas veic 
atsevišķas funkcijas mūsu vajadzībām. 

Personas dati un to nodošana 

Ar sīkdatnēm saistītā informācija netiek izmantota, lai identificētu Jūs. Apkopotie 
dati tiek uzglabāti stingrā mūsu pārraudzībā. Šīs sīkdatnes netiek izmantotas 
nekādiem citiem nolūkiem, kā tikai tiem, kas šeit ir aprakstīti. 

Sīkdatņu kontrolēšana 

Jūs varat izdzēst vai bloķēt visas sīkdatnes, kas jau ir Jūsu datorā, bet tādā 
gadījumā atsevišķas šīs vietnes iespējas var nedarboties tā, kā tas paredzēts, un 
Jums var nākties manuāli pielāgot atsevišķas izvēles katru reizi, kad apmeklēsiet šo 
vietni. 

Jūs varat piekrist sīkdatņu izmantošanai šajā vietnē vai atteikties un pārtraukt 
izmantot šo vietni. 

Mēs sadarbojamies ar trešajām pusēm, lai apkopotu mūsu apmeklētāju darbības 
mūsu interneta vietnē, lai uzlabotu mūsu mārketinga pasākumus un nodrošinātu Jūs 
ar Jums pielāgotu reklāmas saturu. 

Turpinot izmantot šo vietni Jūs piekrītat savas informācijas apkopošanai un 
izmantošanai remārketinga nolūkos.  

Personiskās informācijas kopīgošana 

Jūsu personisko informāciju mēs varam padarīt pieejamu sabiedrībām, kas 
nodrošina pakalpojumus, palīdzot mums uzņēmējdarbībā, piemēram, ar interneta 
vietņu analītikas vai klientu apkalpošanas nodrošināšanu. Šīs sabiedrības ir 
pilnvarotas izmantot mūsu klientu datus tikai tiktāl, cik tas ir nepieciešams, lai sniegtu 
mums iepriekš minētos pakalpojumus. 

Mēs kopīgosim Jūsu personisko informāciju ar trešajām pusēm tikai tādā veidā, kāds 
ir aprakstīts šajā Privātuma politikā. Nekādā veidā netirgosim Jūsu personisko 
informāciju trešajām pusēm. 

 


